+ D'INFO

Flashez-moi et
retrouvez les horaires
de toutes les lignes!

L'AGENCE DES MOBILITES

7 place de la Gare a Royan

ouverte (sauf jours fériés) :

- du lundi au vendredi
de8hal2h&de14ha18h

- les premiers et derniers samedis
du mois, de 9ha 12h

0 810 810 977 Fraeeil

L'APPLICATION NEMO

Retrouvez les itinéraires, les horaires...

Disponible sur
D App Store

DISPONIBLE SUR

P> Google play

> Horaires

e | > Achat et
validation
j de mon titre
\ de transport

www.cara-bus.com
Pour une information accessible a tout moment.

carabusroyan

carabusroyan | @carabusroyan

SUIVEZ-NOUS SUR
Restez connecté(e)! f

®

o St-Sulpice-de-Royan » Rovan

2

< Centre
()

(=3 Rochefort
w

(=]

w Eiffel
=

= ZA

v

L Jaffe

Pasteur
Cerisiers
Coquelicots
Reutin

CARA

Pitorie
Québec

P6le Emploi
CAREL

Gare arrivée
Gare départ (quai A)
Gaboriau
Clos du Maine
Marne
Danube
Joliot-Curie

Cordouan

o
™\ Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite

&
hy

I

7:44

7:45

7:46

7:47

7:48

7:49

7:50

7:53

7:55

7:56

7:57

7:58

7:58

8:00

8:02

8:10

8:13

8:13

8:14

8:15

8:15

8:16

8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:53
8:55
8:56
8:57
8:58
8:58
9:00
9:02
9:10
9:13
9:13
9:14
9:15
9:15

9:16

Les horaires sont donnés a titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel de la part de “Cara’bus”.
Les conducteurs s'efforcent de les respecter mais ils sont soumis aux aléas de la circulation.

Horaires valables du lundi au samedi (sauf jours fériés)

9:44 10:44 11:44 12:29 13:49 1449 1549
945 10:45 11:45 12:30 13:50 14:50 15:50
946 10:46 11:46 12:31 13:51 14:51 15:51
9:47 10:47 11:48 12:32  13:52  14:52 15:52
9:48  10:48 11:48 12:33 13:53 14:53 15:53
9:49 10:49 11:49 12:34 13:54 14:54 15:54
9:50 10:50 11:50 12:35 13:55 14:555 15:55
9:53 10:53 11:53 12:38 13:58 14:58 15:58
955 10:55 11:55 12:40 14:.00 15:00 16:00
9:56 10:56 11:56 12:41 14:.01 15:.01 16:01
9:57 10:57 11:57 12:42 14:.02 15:02 16:02
9:58 10:58 11:58 12:43 14.03 15:.03 16:03
9:58 10:58 11:58 12:43 14.03 15:.03 16:03
10:.00 11:00 12:00 12:45 14:.05 15:05 16:05
10:02 11:02 12:02 12:47 14:.07 15:.07 16:07
10:10  11:10 | 12:50 14:10 15:10 16:10
10:13  11:13 | 12:53  14:13  15:13  16:13
10:13  11:13 | 12:53 14:13 15:13 16:13
10:14 11:14 | 12:54 14:14 15:14 16:14
10:15 11:15 | 12:55 14:15 15:15 16:15
10:15 11:15 | 12:55 14:15 15:15 16:15
10:16  11:16 | 12:56 14:16 15:16 16:16

16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:03
17:05
17:07
17:10
17:13
17:13
17:14
17:15
17:15

17:16

17:49
17:50
17:51
17:52

17:53

17:54

17:55

17:58

18:00

18:01

18:02

18:03

18:03

18:05

18:07

18:10

18:13

18:13

18:14

18:15

18:15

18:16

ST-SULPICe-De-ROYdAN
ROYaN

Horaires valables
du 25 ao(t 2025
au 7 juillet 2026

BUS

Citmnsd.e,v
ROYAN ATLANTIQUE

(FEvi
ATLANTIQUE

v
<
]
S
-~
A
Ql
)
£
S)
4=
a



En attendant votre bus, Royan » St-Sulpice-de-R. » L'Eguille
détendez-vous... lisez !

LEé BUS

'
Arréts Horaires valables du lundi au samedi (sauf jours fériés) MODE D EMPLOI
Cordouan 817 917 10:17 11:17 | 13:02  14:22 1522 16:22 17:22 1822
1 P a
FLASHEZ, LISEZ ! Joliot-Curie 818  9:18 10:18 11:18 | 13.03 14:23 1523 16223 1723 1823 Co A UARRET
Danube W, 818 918 10:18 11:18 | 13:03 14:23  15:23 16:23 17:23  18:23 N i > Rejoignez votre arrét 5 minutes avant 'horaire.
Marne 819 919 10:19 11:19 | 13:04 14:24 1524 16224 1724 18:24 J L > Dés que le bus arrive, faites signe au conducteur
Clos du Maine 820 920 1020 11:20 [ 13:05 1425 1525 16225 17:25 18:25 pour lui signaler que vous souhaitez monter.
Gaboriau o 821 921 1021 1121 | 13:06 1426 1526 16226 17:26 18:26 . )
Gare arrivée d, 822 922 1022 1122 | 1307 1427 1527 1627 1727 1827 A LA MONTEE
Garedépart(quaiA) & 825 925 1025 11:25 12:10 13:10 14:30 15:30 16:30 17:30  18:30 >la Tontée se fait par la Dgrte avant et la descente
, ) n ar les portes arriere et médiane.
Trésor Public <) 8:26 9:26  10:26 11:26 12:11 13:11 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 > P P
. En cas d'achat du titre de transport au conducteur,
{( . . . . . . . . . . .
CAREL (%-\ 8:26 9:26 10:26  11:26  12:11  13:11  14:31 15331 16:331 17:31 1831 lu/ merci de faire I'appoint de monnaie. Seules les
Pdle Emploi ¢ 828 9228 10:228 11:28 12:13  13:13  14:33 15:33 16:33 17:33  18:33 > especes jusqu’a 20€ sont acceptés pour le paiement.
Québec ¢ 828 928 1028 11:28 12:13 13:13 14:33 1533 16:33  17:33  18:33 > Vous avez déja un titre de transport ? pensez a le valider
Pitorie 829 929 1029 1129 1214 13:14 1434 1534 1634 17:34 1834 a chaque montée, méme lors des correspondances.
CARA C‘%-\ 8:30 9:30 10:30 11:30 12:15 13:15 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 ! Merci d'indiquer vos correspondances au
Reutin % 831 931 10:31 11:31 12:16 13:16 14:36 15:36 16:36 17:36  18:36 I:I:m E=S conducteur, a la montée dans le véhicule.
Coquelicots ‘:-\ 8:34 9:34 10:34  11:34  12:19 13:19 14:39 1539 16:339 17:39 18:39
i ° DANS LE BUS
Cerisiers <) 8:35 9:35 10:35 11:35 12:20 13:20 14:40 15140 16:40 17:40 18:40 . i . . |
Past : ' ' 10: 11 1291 1321 1441 1541 1641 1741 1841 @ > Les animaux domestriques de petite taille placés
......................... asteur 0 836 936 1036 1136 : : : : : : dans un panier ou un sac fermé sont admis.
= Jaffe % 837 9337 10:37 11:37 12:22  13:22 1442 1542 1642 1742 1842 Les chiens-guides tenus par un harnais spécial sont
_ Découvrez des milliers d'histoires courtes: S ZA 838 938 10:38 11:38 1223 1323 1443 1543 1643 17:43 1843 acceptes.
histoires jeunesse, bandes dessinées, nouvelles, poemes... % Eiffel 839 939 10:33 11:39 1224 1324 1444 1544 1644 1744 1844 > Boire, manger, fumer, vapoter, clest interdit
(=] o
8 Rochefort <) 8:41 9:41 10:41  11:41  12:26  13:26 14:46 1546 16:46 17:46 18:46
E Centre (‘;\ 8:43 9:43 10:43 11:43 12:28 13:28 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
1 7 Breuill SVP @ : @
Smart-tri p = reurte . | | | | ! ! ! ! ! ! Pour consulter lintégralité ! =
insenee (S transcloy O § Fombedeaw S O N O N I N I WO O . duréglement du voyageur, 3 :
offert par the bty comorey LEGUILLE % Fétes & | | | | | | | | |  SWP scannez ce QR-code
W= Grolier | | | | | | | | | | SVP
" e L1111 o= paTes
LIEUX D'INTERET DESSERVIS PAR LA LIGNE 4 2 = Petit Aubat | | | | | | | | | | SVP
= (=] o
o le centre-ville de St-Sulpice-de-Royan 7 Grand Aubat <) | I I I I I I I | I SVP VACANCES SCOLAIRES
e la clinigue Pasteur a Royan REeNTRée 1 septembre 2025
C FrancelTrava”’ ) . SVP : Arrét desservi sur demande au conducteur dés la montée entre les arréts "ROYAN - Cordouan” et “ST-SULPICE - Rochefort” TOUSSAINT du 18 octobre au 2 novembre 2025 inclus
e les lycées de I'Atlantique et Cordouan a Royan Uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire. % . o .
Noel du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
* le CAREL de Royan HIVeR du7 au 22 février 2026 incl
e le conservatoire de musique Besancon Gachet U /7-au e Tevrier 96 Inclus
e Planet Exotica. Les horaires sont donnés 3 titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel de la part de “Cara’bus’. PRINTEMPS du4 au19avril 2026 inclus

% Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite Les conducteurs s'efforcent de les respecter mais ils sont soumis aux aléas de la circulation. éTé 4 juillet 2026



