

L'AGENCE DES MOBILITÉS

7 place de la Gare à Royan ouverte (sauf jours fériés) :

- du lundi au vendredi de 8h à 12h & de 14h à 18h
- les premiers et derniers samedis du mois, de 9h à 12h

0 810 810 977 Service 0,06 € / appel + prix appel

Flashez-moi et retrouvez les horaires de toutes les lignes!



L'APPLICATION NÉMO

Retrouvez les itinéraires, les horaires...







> Horaires > Achat et validation de mon titre de transport

www.cara-bus.com

Pour une information accessible à tout moment.



(Pi

SUIVEZ-NOUS SUR

Restez connecté(e)!





St-Sulpice-de-Royan ➤ Royan

	Arrêts			Horaires valables du lundi au samedi (sauf jours fériés)										
ST-SULPICE-DE-ROYAN	Centre	Ċ	7:44	8:44	9:44	10:44	11:44	12:29	13:49	14:49	15:49	16:49	17:49	
	Rochefort	Ċ,	7:45	8:45	9:45	10:45	11:45	12:30	13:50	14:50	15:50	16:50	17:50	
	Eiffel		7:46	8:46	9:46	10:46	11:46	12:31	13:51	14:51	15:51	16:51	17:51	
	ZA		7:47	8:47	9:47	10:47	11:48	12:32	13:52	14:52	15:52	16:52	17:52	
	Jaffe	Ċ	7:48	8:48	9:48	10:48	11:48	12:33	13:53	14:53	15:53	16:53	17:53	
2 6 0 2 6 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Pasteur	ৣ	7:49	8:49	9:49	10:49	11:49	12:34	13:54	14:54	15:54	16:54	17:54	
	Cerisiers	Ċ	7:50	8:50	9:50	10:50	11:50	12:35	13:55	14:55	15:55	16:55	17:55	
	Coquelicots	Č,	7:53	8:53	9:53	10:53	11:53	12:38	13:58	14:58	15:58	16:58	17:58	
	Reutin	Ċ	7:55	8:55	9:55	10:55	11:55	12:40	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	
	CARA	ৣ	7:56	8:56	9:56	10:56	11:56	12:41	14:01	15:01	16:01	17:01	18:01	
	Pitorie		7:57	8:57	9:57	10:57	11:57	12:42	14:02	15:02	16:02	17:02	18:02	
	Québec	Č,	7:58	8:58	9:58	10:58	11:58	12:43	14:03	15:03	16:03	17:03	18:03	
	Pôle Emploi	Ċ	7:58	8:58	9:58	10:58	11:58	12:43	14:03	15:03	16:03	17:03	18:03	
	CAREL	Č,	8:00	9:00	10:00	11:00	12:00	12:45	14:05	15:05	16:05	17:05	18:05	
	Gare arrivée	Ċ	8:02	9:02	10:02	11:02	12:02	12:47	14:07	15:07	16:07	17:07	18:07	
9	Gare départ (quai A)	ৣ	8:10	9:10	10:10	11:10	- 1	12:50	14:10	15:10	16:10	17:10	18:10	
2 0	Gaboriau	Ċ	8:13	9:13	10:13	11:13	I	12:53	14:13	15:13	16:13	17:13	18:13	
	Clos du Maine		8:13	9:13	10:13	11:13	I	12:53	14:13	15:13	16:13	17:13	18:13	
	Marne		8:14	9:14	10:14	11:14	I	12:54	14:14	15:14	16:14	17:14	18:14	
	Danube	Č,	8:15	9:15	10:15	11:15	I	12:55	14:15	15:15	16:15	17:15	18:15	
	Joliot-Curie		8:15	9:15	10:15	11:15	I	12:55	14:15	15:15	16:15	17:15	18:15	
3	Cordouan		8:16	9:16	10:16	11:16	I	12:56	14:16	15:16	16:16	17:16	18:16	

ST-SULPICE-DE-ROYAN ROYAN

Horaires valables du 25 août 2025 au 7 juillet 2026



En attendant votre bus, détendez-vous... lisez!



Découvrez des milliers d'histoires courtes : histoires jeunesse, bandes dessinées, nouvelles, poèmes...

https://carabus.smart-trip.fr





LIEUX D'INTÉRÊT DESSERVIS PAR LA LIGNE 4

- le centre-ville de St-Sulpice-de-Royan
- la clinique Pasteur à Royan
- France Travail
- les lycées de l'Atlantique et Cordouan à Royan
- le CAREL de Royan
- le conservatoire de musique Besançon Gachet
- Planet Exotica.



Royan > St-Sulpice-de-R. > L'Eguille

	Arrêts Horaires valables du lundi au samedi (sauf jours fériés)												
3	Cordouan		8:17	9:17	10:17	11:17	- 1	13:02	14:22	15:22	16:22	17:22	18:22
	Joliot-Curie		8:18	9:18	10:18	11:18		13:03	14:23	15:23	16:23	17:23	18:23
_	Danube	٨	8:18	9:18	10:18	11:18		13:03	14:23	15:23	16:23	17:23	18:23
ROYAN	Marne		8:19	9:19	10:19	11:19		13:04	14:24	15:24	16:24	17:24	18:24
~ o	Clos du Maine		8:20	9:20	10:20	11:20	-	13:05	14:25	15:25	16:25	17:25	18:25
2	Gaboriau	Ġ	8:21	9:21	10:21	11:21		13:06	14:26	15:26	16:26	17:26	18:26
1 2 3 5 6 7	Gare arrivée	Ġ	8:22	9:22	10:22	11:22	- 1	13:07	14:27	15:27	16:27	17:27	18:27
8 9	Gare départ (quai A)	Ġ	8:25	9:25	10:25	11:25	12:10	13:10	14:30	15:30	16:30	17:30	18:30
2 6 0	Trésor Public	Ġ	8:26	9:26	10:26	11:26	12:11	13:11	14:31	15:31	16:31	17:31	18:31
2 6	CAREL	Ġ	8:26	9:26	10:26	11:26	12:11	13:11	14:31	15:31	16:31	17:31	18:31
2 6	Pôle Emploi	Ġ	8:28	9:28	10:28	11:28	12:13	13:13	14:33	15:33	16:33	17:33	18:33
26	Québec	Ġ	8:28	9:28	10:28	11:28	12:13	13:13	14:33	15:33	16:33	17:33	18:33
	Pitorie		8:29	9:29	10:29	11:29	12:14	13:14	14:34	15:34	16:34	17:34	18:34
	CARA	Ġ	8:30	9:30	10:30	11:30	12:15	13:15	14:35	15:35	16:35	17:35	18:35
6	Reutin	Ġ	8:31	9:31	10:31	11:31	12:16	13:16	14:36	15:36	16:36	17:36	18:36
	Coquelicots	ঙ্	8:34	9:34	10:34	11:34	12:19	13:19	14:39	15:39	16:39	17:39	18:39
	Cerisiers	Ġ	8:35	9:35	10:35	11:35	12:20	13:20	14:40	15:40	16:40	17:40	18:40
	Pasteur	Ġ	8:36	9:36	10:36	11:36	12:21	13:21	14:41	15:41	16:41	17:41	18:41
z o	Jaffe	Ġ	8:37	9:37	10:37	11:37	12:22	13:22	14:42	15:42	16:42	17:42	18:42
OYA O	ZA		8:38	9:38	10:38	11:38	12:23	13:23	14:43	15:43	16:43	17:43	18:43
E-R	Eiffel		8:39	9:39	10:39	11:39	12:24	13:24	14:44	15:44	16:44	17:44	18:44
- A	Rochefort	Ġ	8:41	9:41	10:41	11:41	12:26	13:26	14:46	15:46	16:46	17:46	18:46
ST-SULPICE-DE-ROYAN	Centre	Ġ	8:43	9:43	10:43	11:43	12:28	13:28	14:48	15:48	16:48	17:48	18:48
T-SL	Breuille					-						-	SVP
<i>S</i>	Fontbedeau	<u></u>											SVP
L'EGUILLE O	Fêtes	<u>Å</u>											SVP
₩ ₹	Grolier		-		- 1		- 1	- 1	- 1	-	- 1	- [SVP
OYA O	Crèche		- 1	- 1		- 1	- 1	- 1	- 1		- 1	- 1	SVP
ST-SULPICE DE-ROYAN	Petit Aubat				- 1		- 1	- 1	- 1	-	- [- [SVP
N D	Grand Aubat	্ৰ	I	I	I	- 1	- 1	I		- 1	- 1	I	SVP

SVP: Arrêt desservi sur demande au conducteur dès la montée entre les arrêts "ROYAN - Cordouan" et "ST-SULPICE - Rochefort". Uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire.



Les horaires sont donnés à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel de la part de "Cara'bus". Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite Les conducteurs s'efforcent de les respecter mais ils sont soumis aux aléas de la circulation.





À L'ARRÊT

- Reioignez votre arrêt 5 minutes avant l'horaire.
- Dès que le bus arrive, faites signe au conducteur pour lui signaler que vous souhaitez monter.



À LA MONTÉE

- La montée se fait par la porte avant et la descente par les portes arrière et médiane.
- En cas d'achat du titre de transport au conducteur, merci de faire l'appoint de monnaie. Seules les espèces jusqu'à 20€ sont acceptés pour le paiement.
- Vous avez déjà un titre de transport? pensez à le valider à chaque montée, même lors des correspondances.

Merci d'indiquer vos correspondances au



conducteur, à la montée dans le véhicule.

DANS LE BUS

Les animaux domestriques de petite taille placés dans un panier ou un sac fermé sont admis. Les chiens-guides tenus par un harnais spécial sont acceptés.



Boire, manger, fumer, vapoter, c'est interdit!

Pour consulter l'intégralité du règlement du voyageur, scannez ce OR-code





Dates

VACANCES SCOLAIRES

Rentrée TOUSSAINT Noël

1^{er} septembre 2025 du 18 octobre au 2 novembre 2025 inclus

du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus

HIVER du 7 au 22 février 2026 inclus **PRINTEMPS** du 4 au 19 avril 2026 inclus

éтé 4 juillet 2026